233
DOM/ES - Edição Nº2.492

quinta-feira, 11 de Abril de 2024

ANEXO V

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 013/2024
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, ___________________________________
_______________, brasileiro(a), inscrito(a) no
CPF sob o nº _____________________ e RG nº
____________________, residente e domiciliado(a)
no Município de __________________________,
declaro para os devidos fins que:
(    ) Não possuo bens patrimoniais.
(    ) Possuo os seguintes bens patrimoniais:
________________________
Por ser verdade firmo a presente.

Vila Pavão/ES, ______/________/_______

________________________
Assinatura do candidato
CPF:

ANEXO VI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 013/2024
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

DECLARAÇÃO DE ACÚMULO DE CARGOS E
VÍNCULOS EMPREGATÍCIOS

Eu, ___________________________________
_________________, RG_______________, em
relação à posse do cargo _____________________
_____________________ DECLARO:
1. Para fins do contido no §14 do art. 37 da
Constituição Federal de 1988, que:
(  ) não sou aposentado
(  ) sou aposentado por tempo de contribuição
decorrente de cargo, emprego ou função pública.
2. Para fins do contido nos incisos XVI, XVII e do
§14 do art. 37 da Constituição Federal de 1988, sob
pena de responsabilidade, para fins de acumulação
remunerada, que:
(  ) não exerço       (  ) exerço
(  ) outro cargo       (  ) emprego       (  ) função
pública

Os campos abaixo somente deverão ser preenchidos
no caso do declarante ocupar outro cargo, emprego ou
função pública.

IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE/CARGO

Unidade:                                                                             Fone:
Endereço:                                                                           Bairro:
Cidade:                                                                               Estado:
Cargo/Emprego/Função:                                                    Regime
Jurídico:
Carga horária:

Por ser verdade firmo a presente.
Vila Pavão/ES, ______/________/______

________________________
Assinatura do candidato
CPF:

OBS.: O cargo, emprego ou função pública

compreende todo aquele exercido na Administração
Pública Direta, Indireta ou Fundacional de qualquer
dos Poderes da União, dos Estados, do Distrito
Federal e dos Municípios.
ANEXO VII

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 013/2024
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES PARA EFEITOS
DE IMPOSTO DE RENDA

Eu, _____________________________
_____________, portador(a) da Carteira de
Identidade nº ____________________ e inscrito(a)
no CPF nº ______________________, declaro, em
obediência à Legislação do Imposto de Renda, que
tenho como encargo de família as pessoas abaixo
relacionadas:

N O M E
COMPLETO

SEXO
DATA DE
NASCIMENTO

PARENTESCO CPF

Declaro sob as penas da Lei, que as informações
aqui prestadas são verdadeiras e de minha
responsabilidade, não cabendo a V. S.ª qualquer
responsabilidade perante a fiscalização.

Vila Pavão/ES, ______/________/_______

________________________
Assinatura do candidato
CPF:

Protocolo 1299650

Câmaras

Água Doce do Norte

Termos

TERMO DE RATIFICAÇÃO
Ratifico, por este termo, a presente dispensa de
licitação, que tem por objeto a aquisição de quadros,
incluindo a confecção das artes para viabilizar
a concessão de homenagens oficiais do Poder
Legislativo de Água Doce do Norte/ES, em Sessão
Solene a ser realizada na Câmara Municipal, em
favor do proponente:
WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, inscrito
no CNPJ n° 18.068.260/0001-00, no valor de R$
3.040,00 (três mil e quarenta reais).
Com base no inciso II, do Art. 75, da lei Federal
14.133/21, de acordo com parecer da Assistência
Jurídica, e tendo em vista os elementos que instruem
o processo nº 230/2024.

Água Doce do Norte/ES, aos 10 de abril de 2024.
HÉLIO PEREIRA
Presidente

Protocolo 1299019